

skorygowany

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Skonsolidowany raport kwartalny QSR 3 / 2012

kwartał / rok

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. – Dz. U. Nr 33, poz. 259, z późn. zm.)  
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

za 3 kwartał roku obrotowego 2012 obejmujący okres od 2012-07-01 do 2012-09-30

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2012-11-14

<b>HAWESA</b>	
(pełna nazwa emitenta)	
<b>HAWE</b>	<b>Usługi inne (uin)</b>
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
<b>00-486</b>	<b>Warszawa</b>
(kod pocztowy)	(miejsowość)
<b>ul. Franciszka Nullo</b>	<b>2</b>
(ulica)	(numer)
<b>022 501 55 00</b>	<b>022 501 55 01</b>
(telefon)	(fax)
<b>info@hawesa.pl</b>	<b>www.hawesa.pl</b>
(e-mail)	(www)
<b>527-23-80-580</b>	<b>015197353</b>
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2012 okres od 2012-01-01 do 2012-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2012 okres od 2012-01-01 do 2012-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej HAWE				
I. Przychody ze sprzedaży	72 251	54 412	17 224	13 464
II. Zysk brutto na sprzedaży	32 530	25 051	7 755	6 199
III. Zysk z działalności operacyjnej	19 386	14 769	4 621	3 654
IV. EBITDA	26 011	20 793	6 201	5 145
V. Zysk przed opodatkowaniem	18 099	14 952	4 315	3 700
VI. Zysk netto	14 517	11 411	3 461	2 824
VII. Średnioważona liczba akcji (w szt.)	107 237 064	106 123 511	107 237 064	106 123 511
VIII. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,14	0,11	0,03	0,03
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-9 820	-16 408	-2 341	-4 060
X. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 208	-9 121	-765	-2 257
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 572	55 769	1 328	13 800
XII. Przepływy pieniężne netto razem	-7 456	30 241	-1 777	7 483
XIII.	an na 30.09.2012	an na 31.12.2011	an na 30.09.2012	an na 31.12.2011
XIV. Aktywa obrotowe	160 337	164 820	38 975	37 317
XV. Aktywa trwałe	384 529	336 039	93 473	76 082
XVI. Aktywa razem	544 866	500 859	132 448	113 399
XVII. Zobowiązania krótkoterminowe	62 463	57 691	15 184	13 062
XVIII. Zobowiązania długoterminowe	178 610	158 068	43 417	35 788
XIX. Zobowiązania razem	241 073	215 759	58 601	48 850
XX. Kapitał własny	303 793	285 099	73 847	64 549
dane dotyczące skróconego sprawozdania finansowego HAWE S.A.				
XXI. Przychody ze sprzedaży	5 937	3 454	1 415	855
XXII. Zysk brutto na sprzedaży	4 297	1 748	1 024	432
XXIII. Zysk z działalności operacyjnej	-2 519	-2 635	-601	-652
XXIV. EBITDA	-2 284	-2 465	-544	-610

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2012 okres od 2012-01-01 do 2012-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2012 okres od 2012-01-01 do 2012-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30
XXV. V. Zysk przed opodatkowaniem	-2 544	-2 648	-606	-655
XXVI. VI. Zysk netto	-2 198	-2 228	-524	-551
XXVII. Średnioważona liczba akcji (w szt.)	107 237 064	106 123 511	107 237 064	106 123 511
XXVIII. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,02	-0,02	0,00	-0,01
XXIX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 872	-215	1 638	-53
XXX. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8 142	-111	-1 941	-27
XXXI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-151	-4 389	-36	-1 086
XXXII. Przepływy pieniężne netto razem	-1 421	-4 714	-339	-1 167
XXXIII.	an na 30.09.2012	an na 31.12.2011	an na 30.09.2012	an na 31.12.2011
XXXIV. Aktywa obrotowe	6 234	6 593	1 515	1 493
XXXV. Aktywa trwałe	413 715	415 346	100 568	94 038
XXXVI. Aktywa razem	419 949	421 939	102 083	95 531
XXXVII. Zobowiązania krótkoterminowe	619	574	150	130
XXXVIII. Zobowiązania długoterminowe	2 967	3 325	721	753
XXXIX. Zobowiązania razem	3 586	3 900	872	883
XL. Kapitał własny	416 363	418 039	101 211	94 648

Podstawową walutę funkcjonalną środowiska gospodarczego stanowi złoty polski. Do przeliczenia wybranych danych finansowych na walutę EUR przyjęto następujące kursy:

- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres bieżący według kursu 4,1948 PLN/EUR,
- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres porównywalny według kursu 4,0413 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 30 września 2012 roku według kursu 4,1138,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 grudnia 2011 roku według kursu 4,4168.

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

## ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
HAWE_2012QIII_Sprawozdanie Finansowe.pdf	Sprawozdanie finansowe 2012Q3
HAWE_2012QIII_Informacje dodatkowe.pdf	Informacje dodatkowe 2012Q3

## PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2012-11-14	Dariusz Jędrzejczyk	Wiceprezes Zarządu	
2012-11-14	Krzysztof Rybka	Wiceprezes Zarządu	